
S-38.121 Tentti/Exam 9.12.2004

Opkno T E N T T I Yhteensä Laskarit Pisteet Arvosana
Student 1 2 3 4 5 6 Total Exercise Points Grade
49400A 6,00 6,00 4,00 3,50 3,00 22,50 2,25 24,75 4
54073W 2,00 3,00 1,50 3,00 4,00 13,50 0,50 14,00 1
54152C 1,00 1,00 3,00 4,00 4,00 13,00 1,50 14,50 1
54157J 6,00 3,50 2,50 0,00 5,50 17,50 -1,50 16,00 2
57168U 2,00 4,00 3,00 3,00 2,00 14,00 0,50 14,50 1
57201N 5,00 2,00 2,00 4,00 6,00 19,00 2,50 21,50 3
57245V 6,00 2,00 1,00 4,00 4,00 17,00 2,00 19,00 3
57251E 3,00 1,50 3,50 3,00 5,00 16,00 3,00 19,00 3
58837R 3,00 2,00 4,00 3,00 6,00 18,00 2,25 20,25 3
60085J 2,00 1,00 3,00 2,50 5,00 13,50 0,00 13,50 1
60102F 2,00 0,00 2,00 2,00 5,00 11,00 1,50 12,50 0
60112T 5,00 4,00 5,00 6,00 4,00 24,00 3,00 27,00 5
60115W 3,00 3,00 4,00 3,00 3,50 16,50 1,75 18,25 2
60133V 5,00 2,00 4,00 3,00 6,00 20,00 3,25 23,25 4
60172W 6,00 5,50 2,50 2,50 6,00 22,50 1,50 24,00 4
60177E 1,50 2,50 4,00 4,50 1,00 13,50 1,25 14,75 1
60180J 5,00 6,00 3,25 4,00 3,00 21,25 -0,75 20,50 3
60182L 1,50 0,50 3,00 3,50 3,00 11,50 1,25 12,75 0
60187S 3,00 1,50 4,00 4,00 0,50 13,00 1,00 14,00 1
76533B 0,50 6,00 3,00 4,00 2,00 15,50 0,50 16,00 2
76632A 2,00 3,00 4,00 4,00 5,00 18,00 1,75 19,75 3

Tentin läpäisyraja (tenttipisteet) 13,00
Arvosanarajat (tentti+harjpisteet)

1 13,00
2 16,00
3 19,00
4 23,00
5 26,00

Opiskelijamäärä: 21,00
Läpipäässeet: 19,00
Läpäisyprosentti 90,48 %
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